Hic imo venerabilis Beda in c. 5. Epist. Jacobi p. presbiteros videlicet seniores, quod minus huius
sunt non est solum sacerdos sed et laici.

H. J. autem videtur in oratione moralis et mystica illig loci Cor. in expositione
litterali et hystorica. Anselm. J. docet illa verba dupliciter, explicat scilicet abbi
oliver et apocrit huius sunt minoris et sacerdotis, regis probat ex vobis verborum apostoli.
Deinde e. affert sensum mysticum horum verborum, dum ait quod illi qui magis infir-
mitate sunt, id est indocti, et subit de rebus agendis, non ad iuniores magis, sed
ad seniores iuxta regulam S. Benedicti c. 46. eorum suo imbecillitati debere
debeant vel potest legenti.

Insp. 1. Annot. in q. qui sub finem istius seculi Eulio profuit in Epist. ad Romanos
c. 2. ait, quod oleo ad hoc spectat non solum sacerdotibus, sed omnibus et Christianis uti
licet in sua aut fuerint necesse quod non solum sacerdos est minus extrema unitionis.

R. H. qd. nam Pontifex hic non loquitur de usu actu et ministeriali huius sunt, sed
papino seu subiectivo id est, docet quod omnes fideles hoc solum suscipere possunt,
vel alij plures loquuntur de usu quorundam fidelium qui oleo sacro in firmo-
rum cum licentia Parochi in quodam loco utebantur ad petenda beneficia et alia
eiusmodi incommoda, quem usum tollerari non debuit Pontifex.

Insp. 2. Exemita Aegyptiaca leguntur aliquo admixtione hoc solum, sed huiusmodi
sacerdotibus quod non.

R. N. in unio est quod leguntur aliquo adhibuisse plures sunt non sacerdos non fuit solum
extrema unitionis, sed unio quodam ceremonialis in alia curatio, quod ad exomata
discipulorum Christi Marc. 6. utebantur quodam ex inspiratione divina ad petenda beneficia
solum unitionis e. fuerunt de quibus legitur in vita S. Martini, S. Genesii, S. Genesii
primonis Syllulle.

Insp. 2. si ex verbis apostoli Obermixum huius sunt et sacerdotum, et ipsum e.
inferri debet, hoc solum nunc admixtione et plures sacerdotibus filij, Augustinus
ex parte Eulio quod non. Septa tunc videtur verba nam apostolus non videtur introduci
potest solum sed presbiteros.

R. H. scilicet. H. non tam probat verba apostoli. hoc est intelligenda sunt iuxta modum
loquendi scripti. Valde familiarem, quo ut ait S. Aug. l. 5. de Genesi Evangel.
parat c. 16. scripti. sacra plurali utitur pro singulari sicut in Evangelio Marci legimus:
Calrone qui omni fieri erant cum Christo, quod dicitur bene ei, dum h. quod huius legimus.

ergo labi
de nunc
de la ad
sonari
Inqum
Hic no
animo
unde et
valde h
unquod
unqui an
dolest
ad spec
legit e
Psalon
horat
aliam in